
Číslo nabídky: CN-10205-2017 

1 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

 

Příloha č.1 

ASPI základ obsahuje 

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů). 

Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních. 

Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, 

SDEU. Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při 
HK ČR a AK ČR a ČAK. 

Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný. 

Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, 
věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KDP) 
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací) 
Služba Bisnode: základní informace o firmách. 

Periodika (časopisy s archívy vydání): · 1 Acta MUP · 2 Aplikace práva · 3 Bulletin advokacie · 4 Časopis pro právní 
vědu a praxi · 5 Komorní listy · 6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky · 7 Právo a bezpečnost · 8 Revue pro 
právo a technologie · 9 Soudce · 10 Správní právo · 11 The Lawyer Quarterly 
Právní newslettery významných advokátních kanceláří · 1 Havel & Holásek Partners · 2 PRK Partners · 3 Weinhold 
Legal · 4 Schaffer & Partner · 5 Fučík & Partneři · 6 LP Legal · 7 Rödl & Partner 
Komentáře (37 neaktualizovaných titulů v modulu Základní literatura): · 1 Komentář k zákonu č. 64/1931 Sb., 
kterým se vydávají řády konkursní, vyrovnací a odpůrčí · 2 Komentář k zákonu č. 946/1811 Sb., Obecný zákoník 
občanský · 3 Komentář k nařízení č. 111/1941, jednotný směnečný řád · 4 Komentář k zákonu č. 328/1991 Sb., 
o konkursu a vyrovnání · 5 Komentář k zákonu č. 140/1961 Sb., trestní zákon · 6 Metodika a komentář k zákonu 
č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů · 7 Komentář k vyhlášce č. 18/1991 Sb., o jiných úkonech v obecném zájmu · 
8 Komentář k nařízení č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních mzdových tarifů · 9 Komentář k zákonu č. 143/1992 
Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových organizacích · 10 Komentář k zákonu č. 1/1992 Sb., o 
mzdě, odměně za pracovní pohotovost a o průměrném výdělku · 11 Komentář k zákonu č. 119/1992 Sb., o cestovních 
náhradách · 12 Komentář k zákonu č. 191/1950 Sb., směnečný a šekový · 13 Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb., 
trestní řád · 14 Komentář k zákonu č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník · 15 Komentář k zákonu č. 35/1965 Sb., 
autorský zákon · 16 Komentář k zákonu č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník · 17 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., 
Zákoník práce · 18 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., Zákoník práce - po novele provedené zákonem č. 155/2000 
Sb. · 19 Výklad ustanovení §132-138 zákona č. 65/1965 Sb., zákoníku práce · 20 Komentář k nařízení č. 303/1995 
Sb., o minimální mzdě · 21 Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze · 22 Komentář k zákonu č. 
22/2004 Sb., o místním referendu · 23 Komentář k zákonu č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků · 24 Komentář pro aplikační praxi k usnesení č. 2/1993 Sb., Listina základních práv a svobod 
· 25 Evropská vězeňská pravidla 2006 - Komentář · 26 Pravidla profesní etiky advokátů a pravidla soutěže advokátů 
ČR · 27 Výklad k zákonu č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele · 28 Komentář k zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) · 29 Komentář k zákonu č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) · 30 Komentář k zákonu č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty · 31 Komentář k zákonu č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů · 32 Komentář 
k zákonu č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních (změny platné od 1. 1. 1998) · 33 Komentář k zákonu č. 593/1992 
Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů · 34 Komentář k zákonu č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku · 
35 Komentář k zákonu č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi · 36 Komentář k zákonu č. 482/1991 Sb., o sociální 
potřebnosti · 37 Komentář k zákonu č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon) 
Meritum · 1 Doprava · 2 Obchodní právo · 3 Nevýdělečné organizace 2008 až 2011 · 4 Sociální pracovník v 
rezidenčních zařízeních sociálních služeb 2008 · 5 Byty a právo · 6 Daňová evidence · 7 Katastr nemovitostí 2006 až 
2010 · 8 Statusové věci občanů 2009 · 9 Clo 2008 · 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 · 11 Obchodní korporace a 
nekalá soutěž 2015 · 12 Obchodní rejstřík 2007 · 13 Podnikání 2007 · 14 Daň silniční 2009 až 2012 
Monografie (doplňovány v průběhu roku 2016): · 1 Anglicko-český právnický slovník · 2 Aplikace mezinárodního 
práva v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe · 3 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference 
· 4 České trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí · 5 Česko-polská právní komparatistika 
2013 · 6 Daňový poradce pro podnikatele 2014 · 7 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe 
· 8 Doba eura – úspěchy i nezdary společné evropské měny · 9 Dozorčí rada obchodních společností · 10 Emitent 
finančního nástroje a vnitřní informace · 11 Europäischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik · 12 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů · 13 Experti 

http://www.wolterskluwer.cz/


Číslo nabídky: CN-10205-2017 

2 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

p
· · 

· · 
· · 

· · 
· · 

· · · 
· · 

· 

· · 
· 

· · 
· · · 

· · 
· · 

· 

· 
· · 

· · 

· · 

v 
· · 

p
· · 

· 
· · · 

· · 
· · 

· · 
· 

· · 

· · · 
· · 

 

 
a expertízy  14 Firemní právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem  15 Glosy k právní 

argumentaci  16 Head of State Immunity in International Law 17 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu 
ochrany spotřebitele a judikatury soudního dvora Evropské unie 18 International Criminal Court 19 Internet and Its 

Influence on Consumer Buying Behaviour in the Czech Republic 20 K některým vývojovým otázkám mezinárodního 
práva soukromého 21 Kamerové systémy v praxi – právní režim z pohledu ochrany osobních údajů a ochrany 
osobnosti 22 Komentovaná rozhodnutí Soudního dvora EU 23 Komunitární a české právo proti nekalé soutěži 

24 Korupce a úplatkářství 25 Kriminalita páchaná na mládeži – Aktuální jevy a nová právní úprava v České 
republice 26 Kriminalita policistů ČR  27 Majetek územních samosprávných celků v teorii a praxi  28 Malá 
encyklopedie latiny v právu, 6. vydání 29 Matriční činnost po účinnosti nového občanského zákoníku 30 Media 
Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic 31 Mediální právo ČR a práva k mediálním statkům- 
česká a anglická verze 32 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu soukromém 33 Model práva – 
Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti armády v 18.-20. století 
34 Nepřímá diskriminace 35 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a činnostmi  36 Nestátní 

subjekty v definici uprchlíka  37 Nové instituty českého civilního procesu 38 O právu ústavním 39 Obchodní 

firma v novém občanském zákoníku 40 Obchodní společnosti 41 Odpovědnost statutárních orgánů obchodních 

společností 42 Odpovědnost v insolvenčním právu 43 Odpovědnost v právu životního prostředí - současný stav a 

perspektivy 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v členských zemích Evropské unie 45 Ochrana 

lidských práv v mezinárodním právu  46 Ochrana majetku 47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu médií 
48 Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit 49 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských 

ozůstatků a ostatků 50 Praktický průvodce mediací podle nové právní úpravy 51 Právní aspekty e-Governmentu 
ČR 52 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem 53 Právní aspekty outsourcingu 
54 Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů 55 Právní úprava domény „eu“ 56 Právní úprava 
obchodních společností v evropském a českém právu 57 Právo sociálního zabezpečení 58 Průmyslové klastry a 
jejich vznik v regionech 59 Předávání osobních údajů do zahraničí – Česká a evropská právní úprava, otázky a 
odpovědi 60 Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem 61 Příručka pro zprostředkovatele 
pojištění – 2. vydání 62 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a 
soukromém sektoru 64 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie 65 Stavební zákon a 
ochrana životního prostředí 66 Stávka a právo na stávku 67 Systém zásad soukromého práva 68 Úmluva OSN 
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží - ano či ne? 69 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky 
70 Vliv Legis Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu 71 Výcvik zaměstnanců - psychologické základy 
odnikové odborné přípravy a výcviku · 72 Výhrada svědomí jako součást svobody myšlení, svědomí a náboženského 
vyznání · 73 Vynucování právní úpravy nekalé soutěže · 74 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl 
· 75 Základy práva pro neprávníky · 76 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor · 77 Závazky 
ze smluv a jejich právní režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) · 78 Znalecké posudky dětí pod 
drobnohledem · 79 Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy · 80 Nadace a nadační fondy · 81 Akciová 
společnost a Evropská společnost · 82 • Evropské hospodářské zájmové sdružení · 83 Obecně prospěšná společnost 

· 84 Osobní obchodní společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva · 85 Valná hromada s. r. o. 

Ústavní právo 2017 

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nakladatelství Linde) 

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (č. 110/1998 Sb.) 
Komentář k zákonu č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu 
Komentář k zákonu č.198/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického režimu 
Komentář k zákonu č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákon 
Komentář k zákonu č.2/1969 Sb. - Kompetenční zákon 
Komentář k zákonu č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod 

Komentář k zákonu č.273/2001 Sb. - Zákon o právech příslušníků národnostních menšin 
Komentář k zákonu č.424/1991 Sb. - Zákon o sdružování v politických stranách a hnutích 
Komentář k zákonu č.424/1991 Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a pol.hnutích 
Komentář k zákonu č.90/1995 Sb. - Jednací řád Poslanecké sněmovny 
Monografie J udicializace j ustiční p olitiky E vropským s oudem pro l idská práva 
Monografie L idská práva v m ezinárodní politice 
Monografie L inde - E vropská ú mluva o o chraně l idských práv, 2 . č ást - Protokoly 

http://www.wolterskluwer.cz/


Číslo nabídky: CN-10205-2017 

3 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

 
Monografie Linde Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. část - Úmluva 
Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva 
Monografie Politická práva 
Monografie Právo na spravedlivý proces 
Monografie Ústavní právo - Casebook 
Monografie Základní práva 
Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva 
Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003 
Vzory smluv a podání Evropský soud pro lidská práva 
Vzory smluv a podání Ústavní soud 

Trestní právo II 2017 

Časopis Státní zastupitelství 
Časopis Trestní právo 
Komentář k zákonu č.104/2013 Sb. - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních 
Komentář k zákonu č.141/1961 Sb. - Trestní řád 
Komentář k zákonu č.167/1998 Sb. - Zákon o návykových látkách 
Komentář k zákonu č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeže 
Komentář k zákonu č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník 
Komentář k zákonu č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim 
Monografie Lichva: trestný čin a společenský jev 
Monografie Postavení úřední osoby v trestním právu 
Monografie Právní aspekty sebeobrany 
Monografie Stížnost pro porušení zákona ve věcech trestních 
Vybraná judikatura Trestní právo 
Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelství 
Vzory smluv a podání Trestní právo 

Soudnictví a vězeňství 2017 

Komentář k předpisu č.129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence 
Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní 
Komentář k zákonu č.121/2008 Sb. - Zákon o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství 
Komentář k zákonu č.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody 
Komentář k zákonu č.6/2002 Sb. - Zákon o soudech a soudcích 

Monografie N áklady o bčanského s oudního ř ízení a r ovný přístup ú častníků ke spravedlnosti 
Monografie S oudnictví v č eských z emích v l etech 1 848 - 1938 
Monografie Trest o dnětí s vobody a j eho výkon 
Monografie Znalectví 

Správní právo - Obecné předpisy 2017 

Komentář k nařizení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - Nařízení o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů 
Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů 
Komentář k zákonu č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů 
Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu 
Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě 
Komentář k zákonu č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář) 
Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád 
Komentář k zákonu č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích 

Komentář k zákonu č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 
Meritum Správní řád 2006, 2016 
Monografie O chrana o sobních ú dajů v a plikační praxi 
Monografie Ř ádné o pravné prostředky v e s právním řízení 

http://www.wolterskluwer.cz/


Číslo nabídky: CN-10205-2017 

4 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

 
Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního provozu 
Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy 
Slovník Velký německo-český slovník pro veřejnou správu. 

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci 
Vybraná judikatura ve věcech práva na informace 
Vybraná judikatura ve věcech správního trestání 

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran 
Vybraná judkatura ve věcech hospodaření s majetkem Čerké republiky 
Vzory smluv a podání Přestupkové řízení 
Vzory smluv a podání Správní právo 

Pracovní právo a sociální zabezpečení II 2017 

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka 
Časopis Bezpečnost a hygiena práce 
Časopis Práce a mzda 

Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích 
Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek 
z odborné způsobilosti 
Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích 

Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi 
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce 
Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický 
komentář) 
Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele 
Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění 
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář. 

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb. 
Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném 
dozoru nad bezpečností práce 
Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákoník práce 

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření 
Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti 
Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení 
Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení 
Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu 
Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2017 (3 řady merit) 
Monografie P racuje, pracuješ, pracujeme . . . 
Monografie A nalýza a lternativních z působů ř ešení s porů v pracovněprávních vztazích 
Monografie Atypická z aměstnání - c esta k v yšší zaměstnanosti? 
Monografie B OZP v kostce 

Monografie E vropské m ezinárodní právo s oukromé v kontextu pracovního práva 
Monografie E xekuční s rážky z e m zdy a j iných příjmů 
Monografie N ejčastější p ochybení z aměstnavatelů při p lnění p ovinností d le z ákoníku práce 
Monografie O chrana o sobních ú dajů v pracovně-právních vztazích 
Monografie O chrana o sobních ú dajů v pracovním právu 
Monografie Personalistka 
Monografie P racovnělékařské služby 

Monografie P racovní právo v praxi. Z ákladní pracovněprávní v ztahy a rekodifikace 
Monografie P racovník v E vropské unii 
Monografie P řechod práv a p ovinností a h romadné propouštění 
Monografie S lužební v ztahy a v ýkon z ávislé práce 

http://www.wolterskluwer.cz/


Číslo nabídky: CN-10205-2017 

5 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

 
Monografie S ystémy ř ízení BOZP 
Monografie Výkladová s tanoviska A KV k pracovnímu právu 

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru 
Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečení 
Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti 
Vzory smluv a podání Pracovní právo 

Daně a poplatky II 2017 

Časopis Daňová a hospodářská kartotéka 
Časopis Daně a právo v praxi 
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin 
DAUČ - daně (dříve Daňový expert) 
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních 
Komentář k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb 
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční 
Komentář k zákonu č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her 
Komentář k zákonu č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb. - Daňový řád 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový řád 
Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí 

Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční s právě ČR 
Komentář k zákonu č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 
Komentář k zákonu č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů 
Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2017 
Meritum Daň z příjmů 2009 až 2017 
Meritum Daňový řád (správa daní) 2009 až 2017 
Meritum Ekologické daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017 
Meritum Majetkové daně Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016, 2017 
Meritum Spotřební daně 2009 až 2017 
Monografie 3 D D ata, D aně D igitálně a neb a jťákem i proti s vé vůli 
Monografie Automobil v podnikání 
Monografie C izinci a d aně, 4 . a ktualizované vydání 

Monografie D alší o blíbené o myly d aňových s ubjektů a s právců d aně, 2 . r ozšířené vydání 
Monografie D aně a ú četnictví v c estovním ruchu 
Monografie D aňová e vidence. Teorie a praxe 
Monografie D aňové příjmy v eřejných r ozpočtů v ČR 
Monografie H armonizace d aňových s ystémů z emí E vropské unie 
Monografie L inde - D aňová kontrola z p ohledu d aňového řádu 
Monografie M ezinárodní d aňové vztahy 
Monografie M ezinárodní z danění příjmů 
Monografie M ezinárodní z danění příjmů 2017 
Monografie O blíbené o myly d aňových s ubjektů a s právců d aně a j ejich m ožná řešení 
Monografie O svobození o d D PH - v ybrané oblasti 
Monografie P růvodce d aňovým ř ádem s příklady, v zory a judikáty 
Monografie P rvní z kušenosti s E ET - e lektronickou e videncí tržeb 
Monografie Ř ešené o tázky ke z danění f yzických o sob 2014 
Monografie S ystém principů d aňového práva 
Monografie Tabulky a i nformace pro d aně a p odnikání 2016 
Monografie Tabulky a i nformace pro d aně a p odnikání 2017 
Monografie Ú četní a d aňové případy ř ešené v s.r.o. 
Monografie Z aměstnanecké b enefity a da ně 4. vydání 
Monografie Z danění o sobních příjmů 

http://www.wolterskluwer.cz/


Číslo nabídky: CN-10205-2017 

6 

 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, 

obch. Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 xxx, www.wolterskluwer.cz 

 

 

 

 
Monografie Zdaňování příjmů fyzických a právnických osob 2016 a 2. aktualizované vydání 2017 
Vybraná judikatura Daňové právo 
Vzory smluv a podání Daňové právo 

Účetnictví II 2017 

DAUČ - neziskový sektor (dříve UNES) 

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi) 
DAUČ - účetnictví (dříve Účetnictví v praxi) 
DAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělství) 

Komentář k zákonu a vyhlášce č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy č.701-710, vyhláška k provedení zákona 
č.410/2009 Sb.a č.500/2002 Sb. 
Komentář k zákonu č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech 

MERITUM - Účetnictví podnikatelů (Účetní souvztažnosti 2007 až 2016, účetní závěrka, účetnictví podnikatelů 2007 
až 2017) 

Monografie Nevýdělečné organizace v praxi 

Monografie Jak číst účetní výkazy vybraných účetních jednotek 
Monografie Linde - Zánik závazků započtením 
Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních 
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii 
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydání 
Monografie Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit 
Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů 
Monografie Slovník pojmů IFRS, 2. vydání 

Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd. 
Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společností. 2. aktualizované vydání 
Slovník Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý) 

http://www.wolterskluwer.cz/

